PAGE

	МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

	Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

	“ВОЛГОГРАДСКИЙ

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

	ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

	(ВолгГТУ)

	ПРИКАЗ
Волгоград

	“

	“

	20

	Г.

	№

	(
	О создании комиссии для проведения итоговой аттестации
	   (

В соответствии с Положением об ИПиПК ВолгГТУ и Приказом Минобрнауки РФ от «24» марта 2025 года № 266 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Для проведения с «___»_____» 20__ г. итоговой аттестации слушателей «Наименование подразделения ИПиПК», проходящих профессиональную переподготовку по программе «Наименование программы», создать комиссию в следующем составе:
Председатель аттестационной комиссии – Фамилия Имя Отчество, ученая степень, ученое звание, должность;

Зам. председателя – Фамилия Имя Отчество, ученая степень, ученое звание, должность;

Члены комиссии:

1. Фамилия Имя Отчество, ученая степень, ученое звание, должность;
2. Фамилия Имя Отчество, ученая степень, ученое звание, должность;

3. Фамилия Имя Отчество, ученая степень, ученое звание, должность;

Секретарь аттестационной комиссии – Фамилия Имя Отчество, ученая степень, ученое звание, должность.

Основание: договор, программа профессиональной переподготовки, учебный план.
И.о. ректора университета                                                     А.В. Навроцкий
	(

	(

ВИЗЫ:

Первый проректор
_______________С.В. Кузьмин
Директор ИПиПК

_______________В.В. Шеховцов

Начальник УПиИО
_______________ Я.В. Волкова
Руководитель структурного подразделения

«Наименование подразделения ИПиПК»

_________________И.О. Фамилия